
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO
OPCINA VOGOSCA

.IU OS ..MIRSAD PRNJAVORAC'' VOCOSCA

Adresa: JoSanidha 51,71320 VogoSca, Tel: 033/430-910, e-mail
D.jelovodni broj : 0 | -460123
Daturrr: 20,03.2023 " godine

ODLUKA
- o izmjenama i dopunama privremenog prana javnih nabavki

JU os ,oMirsad Prnjavorac" vogosia za periocl 01.01.2023 -31.03.2023. gocline

I
OdobravajLr se izntjene
0t.0r.2023 31.03.2023

i dopune Prit,r'emenog Plana jarnih nabavlii .lU OS ..Mirsacl Prnjavorac" Vogo5ca za period
godine broj: 01-116123 od30.U.2An. godine,

II
PriVretreui Plan.iavnih nabavki JU OS,,Mirsad Prnjavorac" Vogosia za period 01.01.2023 - 31.03.2023. godine bro.j
0l-116123 od 30.01,2023. godine, mijenja se i dopunjava,a nadiir:

Ll diielu SLUCE:

RB l0 UslLrge rnedicinske analize, procijenjena vrijednost mijenja se i glasi: "119.65 bez pDV-a (140.00 sa pDV-
otl)"
Illl l3. Ostale uslr-tge, procijenjena vriiednost rlijenja se iglasi: "820.51 bez pDV-a (960.00 sa pDV-om),,

.e

Na osr]ovu dlana 94. Zakona o osnovnollt odgoju iobrazovanju (>SluZbene novine I(antona Sarajevo<, broj:23111,
33117,30119,34120 i33121), dlana 87. Pravila JU oS ,,Mirsad Pinjavorac" Vogosia, Skolski odbor ria sjejnici odrZaroj
cJana 20.03.2023. godine, d o n o s i

Procijenjena
vrij ednost
bez PDV-a

Vrsta
postupka

period
pokretanja

Izvor'
finansiranja

Organ
nadleZan za
pokretan je

l/b Pred ntet
rtabavke Sifra JRN

t0
[JslLrge

rnedicinsl<e
analize

85 1 48000-
B

I 19.65 140.00
Direktni
spofazLlnt

I kvartal
Bucl2et I(S

Direhtor
Skole

t3 Ostale usluge
983 00000-
6

820.51 960.00
Direktni
sporazum

I kvartal
BudZet KS

Dilel<tor
Skole

lza R/ll 22. dodajLr se novi R/B 23. i24. koji glase

' /'+

Procijenjena
vrij ednost
sa PDV-om



r/b
Predmet
nabavke

Sin'a iRx

Direlitni
sporazulll

I kvartal

Izvor

finansiranja

BLrdZet KS

ZA

pol<retanje

Direlitor
Slio le_)

Usluge
popravalia i

odrZavanja
vicleooprenre

50343000-
1

42.14 50,00

24

Uslr,rge
pLrtnidkih
agencija i

slidne usluge

63 5 1 0000-
1

26,1 45 .1 4 30,5 89.8
I(onl<urentski

zahqev
I kvartal

M inistarstvcr
za odgoj i

obrazovanie

Direktor
Sltole

Ostali dio teksta USLUGE, ostaje nepron-rijenjen'

ostali dio teffita privremenog plana javnih nabavki JU oS ,,Mirsad Prnjavorac" Vogo5da za period 01.01'2023 -
31 .03.2023. godine ostaje neprornijenjen.

ilI
Ova odlr,rka je sastavli dio privremenog Plana javnih nabavki JU oS ,,Mirsad Ptnjavorac" Vogosia za period

0 1 .O 1 .2023 - 3 1 .03 .2023. godine broj : 0 1 - 1 76 123 od 3 0.0 I'2023' godine'

Svi ostali podaci privreminog ptana javnih nabavki JU oS.,Mirsad Prnjavorac" Vogo56a za period 01.01.2023 -

3 1 .03.2023. godine ostaju neprornijenjeni.

tv
Odlul<a stllpa na snagu danom dorrosenja, a objavit 6e se na portalu javnih nabavki i web stranici JU OS ,,Mirsacl

[)rn j avt'rlac" VogoSca
ii,
r!'

fli
Skolshog odbola

mina Ali6

t.;,

Dostaviti

l. Skolski odbor
2. Radunovodstvu Skole

3. ala

Orgau
r-radleZanOkvirni

period
pokretanja
postupka

Vrsta
postupka

Procijenjena
vrijednost

sa PDV-om

Procijenjena
vrijednost
bez PDV-a

3

fi)

::l- ,i-ti.'h"


